

Grandt Defense ApS

Grusbakken 10, 2820 Gentofte

CVR-nr. 31 60 88 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

Ulrich Grandt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Grandt Defense ApS Grusbakken 10 2820 Gentofte
	Telefon: 40843686
	CVR-nr.: 31 60 88 99
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ulrich Grandt, direktør Carsten Grandt, direktør
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Defense Holding ApS
Kapitalinteresse	Kraken Defense ApS, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år omfattet facilitering af udstyr til forsvar og politi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 139.552 kr. mod 19.688 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.061.594	757.864
1 Personaleomkostninger	-745.237	-694.716
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.048	0
Andre driftsomkostninger	-37.600	0
Driftsresultat	257.709	63.148
Andre finansielle indtægter	3.405	5.683
2 Øvrige finansielle omkostninger	-49.562	-32.203
Resultat før skat	211.552	36.628
Skat af årets resultat	-72.000	-16.940
Årets resultat	139.552	19.688
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Disponeret fra overført resultat	-60.448	-180.312
Disponeret i alt	139.552	19.688

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	84.189	238.837
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>84.189</u>	<u>238.837</u>
4 Kapitalinteresser	2.750	13.000
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.750</u>	<u>23.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>96.939</u>	<u>261.837</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	698.879	581.907
Varebeholdninger i alt	<u>698.879</u>	<u>581.907</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.342.662	404.418
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	64.500
Udskudte skatteaktiver	5.352	0
Andre tilgodehavender	195.629	608.654
Periodeafgrænsningsposter	4.000	30.863
Tilgodehavender i alt	<u>4.547.643</u>	<u>1.108.435</u>
Likvide beholdninger	785.437	983.552
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.031.959</u>	<u>2.673.894</u>
Aktiver i alt	<u>6.128.898</u>	<u>2.935.731</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.702.410	1.762.858
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Egenkapital i alt	2.027.410	2.087.858
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	7.348
Hensatte forpligtelser i alt	0	7.348
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.669	67.765
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.152.452	333.537
Gæld til tilknyttede virksomheder	88.000	0
Selskabsskat	84.700	506
Anden gæld	773.667	438.717
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.101.488	840.525
Gældsforpligtelser i alt	4.101.488	840.525
Passiver i alt	6.128.898	2.935.731

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.943.170	0	2.068.170
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-180.312</u>	<u>200.000</u>	<u>19.688</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.762.858	200.000	2.087.858
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-60.448</u>	<u>200.000</u>	<u>139.552</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.702.410</u>	<u>200.000</u>	<u>2.027.410</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	739.557	689.036
Andre omkostninger til social sikring	5.680	5.680
	<u>745.237</u>	<u>694.716</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	49.562	32.203
	<u>49.562</u>	<u>32.203</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	292.732	159.132
Tilgang i årets løb	0	133.600
Afgang i årets løb	-133.600	0
Kostpris 31. december 2022	<u>159.132</u>	<u>292.732</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-53.895	-53.895
Årets afskrivninger	-21.048	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-74.943</u>	<u>-53.895</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>84.189</u>	<u>238.837</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>	
4. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2022	20.000	20.000	
Kostpris 31. december 2022	20.000	20.000	
Op/nedskrivninger 1. januar 2022	-7.000	0	
Nedskrivning	-10.250	-7.000	
Nedskrivninger 31. december 2022	-17.250	-7.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	2.750	13.000	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kraken Defense ApS, Gentofte	50 %	5.570	-20.523
		5.570	-20.523
5. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar 2022	10.000	10.000	
Kostpris 31. december 2022	10.000	10.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	10.000	10.000	
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret			
Udbytte 1. januar 2022	200.000	0	
Udloddet udbytte	-200.000	0	
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000	
	200.000	200.000	
7. Eventualposter			
Eventualforpligtelser			
Sambeskatning			
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Defense Holding ApS, CVR-nr. 40992529, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.			

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
